infraestrutura adequada, mediante disponibilização de posições palete (PP), para 
atendimento às necessidades operacionais e armazenamento decorrentes da 
estruturação da Central de Serviços Logísticos. Vigência: 12 meses, a contar do dia 
23 de dezembro de 2025. Valor total: R$ 588.387,84 (quinhentos e oitenta e oito 
mil, trezentos e oitenta e sete reais e oitenta e quatro centavos). Dotação 
Orçamentária nº 3.3.90.39.00.1.04.01.04.122.0001.2.0010. Signatários: Eustáquio 
da Abadia Amaral, Diretor Institucional do Consórcio ICISMEP, e o representante 
da contratada. A íntegra do instrumento encontra-se disponível no site do consórcio

[...]

consórcio público denominado Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio 
Paraopeba - ICISMEP, com base legal nos artigos 7 e 43 da Lei Federal nº 
4.320/1964, e pelas resoluções n° 120 de 01 de agosto de 2024 e n° 162, de 19 de 
novembro de 2024, resolve: Art. 1 - Fica aberto Crédito Suplementar no valor de R
$20.601,62 (vinte mil, seiscentos e um reais e sessenta e dois centavos) a às 
seguintes dotações do Consórcio Público ICISMEP: Orgão 01 - ICISMEP - 
Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba. Unidade 02 - 
ICISMEP Saúde. Sub-Unidade 01 - Serviços Ambulatoriais 
1.02.01.10.302.0003.2.0002-1.605.000-3.1.90.11.00 Atendimento Ambulatorial - -